
県民の皆様 

研修会連絡担当者様 

公益社団法人 埼玉県介護老人保健施設協会 

担当理事 小川 越史 

 

令和 5年度 第 2回 西部ブロック研修についてのご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり研修のご案内を申し上げます。ご多忙中かと存じますが、皆様の参加をお待

ちしております 

敬具 

記 

【日時】 令和 5年 7月 6 日（木）  開場 13：30  開始 14：00 ～ 16：00 

【会場】 ウェスタ川越 2 階 活動室 3 （川越市新宿町 1丁目 17－17） 

【募集人数】 60 名  【対象職員】 すべての職員（資格の有無、職種は問いません） 

【講師】 小川 越史 氏 （鶴ヶ島在宅医療診療所 副院長）  

【研修内容】介護老人保健施設におけるACPについて 

      ～アドバンス・ケア・プランニングとは～ 

       講義 グループワーク 質疑応答 

       （※研修内容は変更する場合があります） 

【参加費】 会員施設の職員は無料（会員以外及び一般の方は 1.000 円） 

【お申込み方法】 ご参加を希望される方は、必要事項を記入の上FAXにてご送付ください 

＊締切日は下記の通り設定しておりますが、定員に達し次第申し込みを締め切ります。 

＊締め切り ： 令和 5年 6月 30 日（金）までにお願いします。 

 

  送信先 ： 介護老人保健施設 愛  担当 柴崎 

        FAX ： 04－2957－0733 

（切り取らずにそのままFAXして下さい） 

 

＜参加申込＞ 

施設名： 

電話番号：                連絡ご担当者様： 

 

参加者氏名 職種 経験年数 

   

   

   

 


